
Nowa Słupia, 16.12.2014 r. 

Numer postępowania: 406410-2014 

 

 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu: wszyscy 

 

 

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) przekazuje treść pytania Wykonawcy i odpowiedź 

Zamawiającego w prowadzonym postępowaniu na  DOSTAWĘ ENERGII 

ELEKTRYCZNEJ DLA POTRZEB GMINY NOWA SŁUPIA. 

 

 

Pytania  Wykonawcy: 

 

1. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość korespondencyjnego podpisania umowy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną.  

 

 

2. Czy Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia zamiany sprzedawcy w 

wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po wyborze Wykonawcy? Wyłoniony Wykonawca 

będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy : 

- nazwa i adres firmy; 

- opis punktu poboru; 

- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina); 

- grupa taryfowa (obecna i nowa); 

- moc umowna; 

- planowane roczne zużycie energii; 

- numer licznika; 

- Operator Systemu Dystrybucyjnego; 

- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy; 

- numer aktualnie obowiązującej umowy; 

- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy; 

- numer ewidencyjny PPE 



Odpowiedź: 

Zamawiający przekaże Wykonawcy niezbędne dane do przeprowadzenia procesu zmiany 

Sprzedawcy w wersji elektronicznej niezwłocznie po podpisaniu umowy.  

 

 

3. Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczególnych punktów poboru energii? ( miesięczny, 

dwumiesięczny) 

Odpowiedź: 

Okres rozliczeniowy dla wszystkich punktów poboru energii wynosi 2 miesiące z 

wyłączeniem punktu poboru energii określonego w pkt. 3 załącznika nr 1 do siwz „Obiekty 

administracji publicznej (taryfa B23)” w poz. 1, dla którego okres rozliczeniowy wynosi 1 

miesiąc.  

 

4. Kto jest aktualnym sprzedawcą energii elektrycznej? 

Odpowiedź: 

Dla punktów poboru energii (dalej: PPE), dla których procedura zmiany sprzedawcy 

przeprowadzana jest po raz kolejny, aktualnym sprzedawcą energii elektrycznej jest Corrente 

Sp. zo.o. 

Dla PPE, dla których procedura zmiany sprzedawcy przeprowadzana jest po raz pierwszy, 

aktualnym sprzedawcą energii elektrycznej jest PGE Obrót S.A. 

Szczegółowe informacje na temat PPE, dla których jest to pierwsza lub kolejna zmiana 

sprzedawcy znajdują się w załączniku nr 1 do SIWZ.  

 

5. Czy układ pomiarowy w taryfie BXX jest dostosowany do zasad TPA? 

Odpowiedź: 

Obiekt w grupie taryfowej B ma układ pomiarowy dostosowany do zasad TPA. 

 

6. Czy zamawiający ma obecne umowy zawarte w akcjach promocyjnych? Jaki jest okres 

wypowiedzenia aktualnie obowiązujących umów? Czy są one zawarte na czas określony? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że: 

- umowy kompleksowe, obejmujące sprzedaż i dystrybucję energii elektrycznej, są 

zawarte na czas nieokreślony, a ich okres wypowiedzenia, wynosi 3 miesiące: dotyczy 

punktów poboru energii, dla których jest to pierwsza zmiana sprzedawcy. Nie zostały one 

zawarte w ramach akcji promocyjnych. 

- obecnie obowiązujące umowy sprzedaży energii są zawarte na czas określony, a termin ich 

zakończenia to 31.12.2014r.: dotyczy punktów poboru energii, dla których jest to kolejna 

zmiana sprzedawcy. 



- obecnie obowiązujące umowy na dystrybucję energii są zawarte na czas nieokreślony, a 

ich okres wypowiedzenia, wynosi 1 miesiąc: dotyczy punktów poboru energii, dla których 

jest to kolejna zmiana sprzedawcy. 

 

 

7. Czy będzie to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy dla poszczególnych punktów 

poboru? 

Odpowiedź: 

Szczegółowe informacje na temat PPE, dla których jest to pierwsza lub kolejna zmiana 

sprzedawcy znajdują się w załączniku nr 1 do SIWZ.  

 

8. Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników dla taryfy C1X,  od Operatora 

Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur 

szacunkowych ( korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia 

ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na 

zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię 

elektryczną na rzecz Sprzedawcy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości wystawiania faktur szacunkowych. 

 

9. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę ceny energii elektrycznej w przypadku zmiany 

wartości podatku akcyzowego? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zmianę cen jednostkowych w sytuacjach opisanych w SIWZ w 

rozdz. XXI ust. 2 lit. c. i ust. 4 oraz w załączniku nr 6 do SIWZ – projekt umowy - § 9 ust.1 

lit. c i ust. 3. Powyższe zmiany wynikają z art. 142 ust. 5 ustawy PZP.  

W pozostałym zakresie obowiązują zasady zgodnie z § 9 ust. 4 (na podstawie art. 144 ust. 1 

ustawy PZP) oraz § 11 projektu umowy.  

 


